
Příloha č. 1 – Prostory a výměra pro úklid se stanovenou četností prací. 

 

Karlovo nám. 78 

Radnice  - hlavní budova   
    m2 Týdenní četnost  
podesta 2,00 5 
schodiště 11,00 5 
podesta 2,00 5 
chodba 7,80 5 
0.12 WC 3,20 5 
chodba 8,60 5 
kancelář 12,40 2 
1.02 chodba 12,70 5 
podatelna - chodba 1,10 5 
1.03 podatelna 43,60 5 
1.08 chodba 3,40 5 
kuchyňka 17,50 5 
chodba 17,70 5 
1.16 kancelář 34,30 2 
1.15 WC chodba - umyvadlo 2,70 5 
WC 1,10 5 
1.13 chodba 31,90 5 
1.17 kancelář (matrika) 49,20 2 
1.18 kancelář  24,20 2 
1.19 vchod (radnice) 23,90 5 
1.21 chodba 72,90 5 
1.20 WC + umyvadlo 3,40 5 
1.22 chodba + kuchyňka 19,30 5 
1.25 zasedačka 69,00 2 
1.26 kancelář 21,40 2 
1.24 kancelář 16,90 2 
schodiště 23,00 5 
podesta 2,00 5 
podesta 2,00 5 
schodiště 14,00 5 
podesta 2,60 5 
podesta 3,60 5 
chodba k obřadní síni 43,90 5 
2.14 WC 3,50 5 
2.15 WC 3,50 5 
chodba 25,50 5 
2.17 obřadní síň 116,10 1 



2.13 chodba 36,30 5 
2.08 chodba 37,50 5 
schodiště 1,60 5 
podesta 1,10 5 
2.11 kancelář 25,40 5 

2.10 kancelář 37,90 5 
2.09 kancelář 40,80 5 
2.06 kancelář (starosta) 56,60 5 
2.05 kancelář sekretariát 22,10 5 
2.04 kancelář 22,20 5 
2.03 kancelář 22,10 2 
WC chodba - umyvadlo 2,70 5 
WC  1,20 5 
schodiště 22,00 5 
podesta 2,00 5 
podesta 2,00 5 
chodba 33,40 5 
3.21 sprch. kout (sklad) 3,70 5 
schodiště 17,00 5 
podesta  2,45 5 
podesta  2,60 5 
chodba 33,80 5 
3.03 zasedačka 36,60 2 
3.04 kancelář 46,50 2 
3.07 kancelář 28,50 2 
3.08 kancelář 30,30 2 
3.09 pokladna 8,40 2 
3.10 WC chodba (umyvadlo) 2,80 5 
WC 1,30 5 
3.11 chodba 26,80 5 
3.12 kancelář 16,50 2 
3.13 kancelář 17,80 2 
3.14 kancelář 15,90 2 
3.15 kancelář 25,80 2 
3.16 kancelář 9,90 2 
3.19 WC + umyvadlo 3,50 5 
schodiště  15,00 2 
podesta 3,80 2 
podesta 3,40 2 
chodba 45,40 2 
4.04 kancelář 18,70 2 
4.05 kancelář 13, 50 2 
Chodba 7,50 2 



4.10 kuchyň 7,50 2 
WC 2,40 2 
Celkem 1553,65 

Radnice ve dvoře 

Prostor m2 četnost 
1.01 chodba 10,00 5 
1.02 kancelář 24,70 2 
1.03 kancelář 18,80 2 
0.02 kancelář 11,30 2 
0.06 umývárna 1,60 5 
WC 1,50 5 
chodba 6,40 5 
chodba 9,20 5 
schodiště 12,00 5 
podesta 2,20 5 
podesta 3,30 5 
podesta 4,40 5 
schodiště 15,00 5 
podesta 3,80 5 
podesta 5,00 5 
1.06 WC 1,60 5 
WC chodba - umyvadlo 1,50 5 
chodba  6,20 5 
2.02 kancelář 15,40 2 
2.03 kancelář 17,50 2 
Kancelář 2.01 15,40 2 
schodiště 13,00 5 
podesta 4,90 5 
podesta 4,30 5 
2.05 WC chodba - umyvadlo 1,60 5 
WC  1,50 5 
chodba 6,30 5 
3.06 WC 1,10 5 
3.05 umyvadlo (vana) umývárna 2,40 5 
chodba + 1 schod 4,10 5 
předsálí 5,30 2 
3.03 kancelář 16,00 2  
malá zasedací místnost s linkou 10,60  2 
celkem  257,90   

Karlovo nám. 44-45 

Podatelna II 33,55 5 



Pracoviště IT 50 2 

Obecný živnostenský úřad   

    m2 četnost 
1.03 kancelář 13,50 2 
1.04 kancelář 14,00 2 
1.05 kancelář 14,30 2 
1.06 kancelář 14,30 2 
1.07 kancelář 14,00 2 
1.08 kancelář 13,50 2 
1.09 kancelář 26,30 2 
1.10 archiv 13,90 1 
1.11 archiv 12,50 1 
Celkem 136,30 

Odbor správních činností a přestupků   
    m2 Četnost 
č.115 kancelář 37,95 2 
č.116 kancelář 12,90 2 
č.117 kancelář (vedoucí) 19,70 2 
kartotéka 27,30 1 
kuchyňka 14,90 5 
hala 205,50 5 
šatna 13,50 5 
místnost - umyvadlo 3,80 5 
WC 0,90 5 
WC 1,30 5 
místnost - umyvadlo 1,60 5 
zasedací místnost 22,50 2 
chodba 7,50 5 
kancelář 14,30 2 
kancelář 13,40 2 
WC chodba - umyvadlo 1,50 5 
WC 1,40 5 
chodba (kuchyňka) 3,70 5 
kancelář 43,40 2 
kancelář 3,80 2 
chodba  12,30 5 
Zasedací místnost v suterénu  66,00 1 
Kuchyň u zasedací místnosti  6,00 1 
Chodba k zasedací místnosti 16,00 1 
Celkem 551,15   



Odbor sociálních věcí a zdravotnictví   
    m2 Četnost   
2.04 kancelář 20,50 2 
2.06 kancelář 15,10 2 
2.16 kancelář 17,70 2 
2.17 kancelář 20,90 2 
2.18 kancelář 35,75 2 
3.04 kancelář 21,00 2 
3.05 kancelář 20,90 2 
3.06 kancelář 23,20 2 
3.08 kancelář 16,20 2 
3.09 kancelář 25,80 2 
3.10 kancelář 21,00 2 
3.11 kancelář 20,50 2 
3.12 kancelář 19,70 2 
3.13 kancelář 27,70 2 
Celkem 305,95 

Zámecká  - stavební úřad 

Prostor m2 četnost 
1.04 chodba 10,70 5 
1.05 WC 3,50 5 
1.06 WC chodba - umyvadlo 8,40 5 
WC  1,80 5 
1.08 kancelář 22,50 2 
1.09 + 1.01 chodba 34,60 5 
1.10 kancelář 24,10 5 
1.11 kancelář 25,80 2 
1.12 kancelář 16,10 2 
1.13 kuchyňka 10,30 5 
1.14 WC chodba - umyvadlo 3,00 5 
1.15 WC 1,15 5 
1.17 WC chodba - umyvadlo 1,80 5 
1.18 WC 1,60 5 
1.19 zasedačka 53,50 2 
1.20 zasedačka 62,60 2 
schodiště  18,50 5 
podesta 6,90 5 
2.01 chodba 12,50 5 
2.02 schodiště 15,00 5 
podesta 1,50 5 



podesta 3,20 5 
podesta 2,50 5 
podesta 1,90 5 
2.03 chodba 9,50 5 
2.04 WC chodba - umyvadlo 2,10 5 
2.05 WC 1,20 5 
2.06 kancelář 24,00 2 
2.07 kancelář 22,70 2 
2.08 kancelář 22,60 2 
2.09 kartotéka 3,80 2 
2.10 chodba 22,80 5 
2.11 kancelář 25,80 2 
kancelář 25,70 2 
2.12 kancelář 18,90 2 
2.13 kancelář 18,50 2 
2.15 WC 2,10 5 
2.16 chodba - umyvadlo 3,30 5 
Celkem 546,45   

Sokolská 545 

Odbor správy bytových prostor   

Prostor m2 m2 četnost 
0.01 chodba 16,00 5 
0.02 kancelář 24,50 2 
0.03 kancelář 21,30 2 
0.04 zasedací místnost 47,60 2 
0.05 kancelář 21,70 2 
0.06 kuchyňka 5,50 5 
0.08 WC chodba - umyvadlo 1,50 5 
WC 1,10 5 
0.09 WC chodba - umyvadlo 1,80 5 
WC 1,50 5 
Chodba I 22,65 5 
chodba II 24,10 5 
kuchyňka 6,18 5 
kancelář I 13,58 2 
kancelář II 26,60 2 
kancelář III 19,17 2 
WC+výlevka+sprcha muži 6,23 5 
WC+výlevka+sprcha ženy 6,23 5 

Celkem 267,24 



Odbor životního prostředí   

Prostor m2m2 četnost 
1.01 kancelář 11,20 2 
1.02 kancelář 25,20 2 
1.03 chodba 16,60 2 
1.04 kancelář 28,60 2 
WC 1,30 5 
umyvadlo + sprcha 3,70 5 
1.05 kancelář 22,60 2 
1.07 WC 1,00 5 
WC chodba - umyvadlo 6,40 5 
sprch. kout 1,00 5 
1.08 kuchyňka 7,70 5 
1.12 kancelář 30,20 2 
1.13 kancelář 20,90 2 
1.14 kancelář 27,60 2 
1.15 kancelář 27,50 2 
1.16 kancelář 21,80 2 
1.17 kancelář 30,20 2 
1.19 kancelář 8,50 2 
1.20 kancelář 15,80 2 
chodba 115,00 5 
schodiště 16,00 5 
podesta 3,00 5 
chodba 21,00 5 
Celkem 462,80 

Odbor školství, kultury a sportu   

Prostor m2 m2 četnost 
1.06 WC chodba - umyvadlo 3,00 5 
WC 1,10 5 
WC 1,40 5 
0.10 chodba 11,20 5 
schody 1,40 5 
1.10 kancelář 18,30 2 
1.11 kancelář 27,60 2 
1.22 kancelář 19,90 2 
1.21 kancelář 18,30 2 
Celkem 102,20   

Na Valech -  Odbor dopravy 



m2 četnost 
podesta 2,70 5 
schody 10,00 5 
hala 25,80 5 
0.05 chodba WC - umyvadlo 4,70 5 
WC páni 1,50 5 
WC ženy 1,30 5 
0.06 sprch. kout 3,40 5 
0.08 technikové 8,10 2 
schody 10,00 5 
chodba 37,30 5 
schody  10,00 5 
zkušebna 62,50 5 
kancelář 16,80 2 
1.01 zádveří - služební vchod 9,40 5 
podesta 1,80 5 
schodiště 4,60 5 
1.02 chodby 20,20 5 
1.03 spisovna 22,00 2 
1.05 kancelář 21,20 2 
1.06 kancelář 13,00 2 
1.07 kancelář 16,70 2 
1.08 WC ženy - umyvadlo 2,00 5 
WC 1,00 5 
1.09 WC  2,90 5 
1.10 kartotéka 9,00 2 
1.11 styk s veřejností 34,30 5 
1.12 WC pro imobilní 2,80 5 

1.13 WC muži - umyvadlo 3,30 5 
WC 3,50 5 
WC 1,20 5 
1.14 WC ženy - umyvadlo 3,80 5 
WC 1,10 5 
1.16 čekárna 26,40 5 
1.18 zádveří 1,90 5 
1.19 zádveří 4,50 5 
1.20 styk s veřejností 64,00 5 
chodba 3,60 5 
schodiště 4,00 5 
schodiště 14,00 5 
podesta 2,60 5 
2.01 chodby 39,00 5 
2.04 kancelář 13,90 2 



2.05 kancelář 12,90 2 
2.06 příruční sklad 4,90 0 
2.07 kancelář 15,60 2 
2.08 kancelář 18,20 2 
2.09 kancelář 30,30 2 
2.10 kancelář 27,70 2 
2.11 kopírka 3,70 2 
2.12 kancelář 15,00 2 
2.13 kancelář 14,50 2 
2.14 kancelář 15,90 2 
2.15 kuchyňka 2,80 5 
2.16 kancelář 28,70 2 
2.18 kancelář 20,70 2 
2.19 WC muži - umyvadlo 2,20 5 
WC 1,80 5 
2.20 WC ženy - umyvadlo 2,10 5 
WC 1,70 5 
podesta 1,90 5 
schodiště 11,00 5 
podesta 2,70 5 
kancelář 16,00 2 
chodba WC - umyvadlo  1,70 5 
WC 1,00 5 
kancelář 14,00 2 
kancelář 15,50 2 
chodba WC - umyvadlo  2,00 5 
WC 1,70 5 
chodba 14,00 5 
chodba 6,90 5 
kancelář 23,00 2 
šatna 3,50 5 
kancelář 38,00 2 
chodba 6,40 5 
kancelář 11,50 2 
kancelář 17,40 2 
kancelář 32,80 2 
Celkem 981,50   

Kutnohorská  

Odbor obrany a krizového  řízení   

Prostor m2 m2 četnost 
kancelář 8,60 3 



chodba 8,50 3 
hlavní chodba 21,10 3 
umývárna + sprch.kout 4,30 3 
umývárna + sprch. kout 4,50 3 
chodba 2,90 3 
umývárna 4,40 3 
WC 1,20 3 
WC 1,40 3 
kancelář 8,20 3 
kancelář 13,60 3 
kancelář 14,70 3 
kancelář 13,50 3 
vchod (chodba) 8,00 3 
podesta 26,40 3 
schody 10,00 3 
podesta 1,10 3 
Celkem 152,40 

Městská policie   
    m2 četnost  
vstup - chodba ze dvora 8,50 6 
chodba u schodů 4,50 6 
dlouhá chodba 22,80 6 
šatna ženy 14,80 5 
chodba - umyvadlo 3,30 5 
sprcha 0,60 5 
WC 1,00 5 
chodba - šatna muži 5,00 5 
šatna muži 26,50 5 
umývárna muži 10,60 5 
WC muži 1,40 5 
šatna muži 26,50 5 
posilovna 30,70 5 
chodba u schodiště 7,30 5 
dlouhá chodba 19,50 5 
kancelář 23,30 2 
kancelář 24,80 2 
kancelář sekretářky 24,40 2 
kancelář ředitele 30,80 2 
kuchyňka 3,10 2 
WC chodba  2,50 5 
WC + umyvadlo 1,20 5 
WC muži 1,20 5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda četností: 

5 – úklid 5 x týdně ( pondělí až pátek ) 

6 – úklid 6 x týdně ( pondělí až sobota ) 

0,25 – úklid 1 x měsíčně 

3 – pondělí, středa, pátek 

 

WC muži 1,20 5 
WC ženy 1,15 5 
WC chodba - umyvadlo 2,40 5 
sprchový kout 1,70 5 
WC chodba - umyvadlo 5,15 5 
kuřárna (místnost pro uklízečky) 3,00 2 
chodba 16,25 5 
zasedačka 101,00 0,25 
schody 11,00 5 
podesta 7,30 5 
podesta 3,00 5 
podesta 2,90 5 
podesta 7,30 5 
podesta 2,90 5 
kancelář 17,30 2 
chodba 9,20 5 
umývárna 1,30 6 
umývárna 1,70 6 
WC invalidů 2,80 6 
umývárna 1,60 6 
umývárna 2,20 6 
kuchyně 21,20 6 
kancelář 13,60 5 
kancelář 25,50 2 
kamerový systém 8,35 6 
operační místnost 16,50 6 
chodba u služebny 10,10 6 
hlavní chodba 17,20 6 
WC pánské 1,80 6 
WC pánské 1,40 6 
WC dámské 1,25 6 
chodba před WC 5,10 6 
Celkem 618,15   


